
  

一般社団法人 スマートワーク推進アカデミー 

2022年度 第２回 講演会 
DX 推進の目的は AI や IoT といった最新の情報技術の導入ではなく、デジタル技術を 

活用し組織の改革や独創的なビジネス創出にあると言われています。なかでも DX 導入

による働き方を変える所謂“働き方改革”は重要なテーマであります。 

この度、DX 推進を戦略的な施策として取り組んでおられる神戸市役所様から“DX 推

進と働き方改革”に関してご紹介頂くことになりました。ご参加賜りますようご案内

申し上げます。 

演題：神戸市における DX 推進による働き方改革（仮題） 

2022年8 月5 日(金) 15：30～16：30 
日
時 

講 師  ： 神戸市役所企画調整局デジタル戦略部長 森 浩三 氏 

開
催
方
式 

＊できる限り、オンラインでの参加をご検討ください。 

参加者の方には、講演会開催までに招待メールをお送りします。 

W E B：80名 

会場：15名 

一般社団法人 スマートワーク推進アカデミー 
主催・お問合わせ 

E-mail: info-asw@asw.or.jp  https://www.asw.or.jp 

オンライン会議方式での参加が難しい場合は、大阪市内で聴講できます。下記会場にお越しください。（ご希望の方はお申し出ください） 

対象者 地方自治体職員の方ならびにスマートワーク推進アカデミー会員 

以下の内容をご明記のうえ、Ｅメールにてお申込みください。 お申込み方法 

・宛先： info-asw@asw.or.jp 

・本文： ・招待メール送付先のメールアドレス ・団体名 ・所属 ・氏名 

・連絡先（電話番号） 

※氏名は、1端末で複数の方が参加される場合も全員の氏名をご記入ください。 

・会場参加者は必ず「会場参加」とご明記ください。 

・件名： 第 2回講演会(8/5) 参加申込み 

締め切り 2022年 8月 3日(水) 17:00 

定員 ハイブリッド開催（Ｗｅｂ・会場どちらでも参加可能です） 

グランフロント ナレッジサロン プロジェクトルームＧ 
〒530-0011 大阪市北区大深町 3-1 グランフロント大阪 北館 7 階 

［アクセス］https://kc-i.jp/access/ 

会
場
参
加 


